1

  UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ

Số: 2139 /SYT-TCCB

V/v đăng ký dự thi thăng hạng chức

danh nghề nghiệp viên chức chuyên

ngành y tế năm 2016

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày  19   tháng  9  năm 2016

                         Kính gửi: Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Y tế.

Căn cứ Công văn số 6639/BYT-TCCB  ngày 06 tháng 9 năm 2016 của

Bộ Y tế về việc tổ chức thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên

ngành y tế năm 2016;

Căn cứ Công văn số 973/SNV-CCVC ngày 19 tháng 9 năm 2016 của Sở

Nội vụ về việc đăng ký dự thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức

chuyên ngành y tế năm 2016;

Sở Y tế yêu cầu các đơn vị đối chiếu, rà soát về đối tượng, tiêu chuẩn,

điều kiện dự thi của viên chức đơn vị đủ kiện dự thi từ hạng II lên hạng I, từ

hạng III lên hạng hạng II được quy định tại Công văn số 6639/BYT-TCCB ngày

06/9/2016 của Bộ Y tế về việc tổ chức thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức chuyên ngành y tế năm 2016. Lập hồ sơ viên chức đủ tiêu chuẩn, điều

kiện dự thi và danh sách đăng ký dự thi(theo biểu mẫu số 4a và 4b đính kèm).

Hồ sơ và danh sách gửi về phòng Tổ chức cán bộ - Sở Y tế trước ngày

30/9/2016, đồng thời gửi danh sách dự thi dưới dạng file *xls với phông chữ

Time New Roman đến địa chỉ email: ntbhong.syt@thuathienhue.gov.vn. Quá

thời hạn này, đơn vị không đăng ký, xem như không có nhu cầu dự thi thăng

hạng chức danh nghề nghiệp viên chức ngành y tế năm 2016.

Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện và gửi hồ sơ đúng thời gian qui

định./.

Nơi nhận:           GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB.                                                                                   (Đã ký)

                                                                               Nguyễn Nam Hùng
Lưu ý:

1. Đối với các trường hợp miễn thi ngoại ngữ và tin học, đề nghị đơn vị gửi kèm

bản sao (được cơ quan có thẩm quyền công chứng, chứng thực) các văn bằng, chứng

chỉ làm căn cứ miễn thi bài thi ngoại ngữ, tin học để Bộ Y tế thẩm định.

2. Nội dung Công văn số 6639/BYT-TCCB  ngày 06 tháng 9 năm 2016 của  Bộ Y

tế và Công văn số 973/SNV-CCVC ngày 19 tháng 9 năm 2016 của  Sở Nội vụ được

đăng tải trên trang thông tin điện tử của Sở Y tế tại địa chỉ

http://www.syt.thuathienhue.gov.vn

2

		2016-09-20T08:12:28+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế
	Sở Y tế<syt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!